

DİRİLİŞ POSTASI

us ile savaşı ki taşıdığı için Ukrayna'ya uçuşa yasak bölge oluşturuldu

31 Oca 2018 - 08:06 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:12

Adalet Bakanı Gül: Köklü bir mücadele ortaya koymaktayız

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanı Gül, vatandaşların huzurunu bozmak isteyen terör örgütü ve illegal güçlere karşı köklü bir mücadele ortaya koyulduğunun altını çizerek,...



Adalet Bakanı Gül, vatandaşların huzurunu bozmak isteyen terör örgütü ve illegal güçlere karşı köklü bir mücadele ortaya koyulduğunun altını çizerek, "FETÖ, PKK, YPG, DEAŞ ve diğer bütün terör örgütleriyle mücadele verirken bir amacımız var, o da ülkemizin birliği, vatandaşlarımızın huzuru ve güvenidir." ifadelerini kullandı.

Bakan Gül, Emniyet Genel Müdürlüğü Anıttepe Yerleşkesinde düzenlenen "Araç Sicil ve Tescil İşlemlerinin Türkiye Noterler Birliğine Devir Töreni"ne katıldı. Burada bir konuşma yapan Bakan Gül, yeni düzenlemeye ilişkin yönetmeliğin bugün Resmi Gazete'de yayımlandığını belirterek, hükümetin eylem planında yer alan bir uygulamayı daha vatandaşların hizmetine sunmaktan memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Ruhsatlar vatandaşlara noter tarafından verilecek

Araç sicil ve tescil işlemlerinin yeni düzenlemeyle noterlerde yapılacağını vurgulayan Gül, ruhsatların vatandaşlara noterler tarafından verileceğini söyledi.

“Yeni uygulamayla işlemler hızlı bir şekilde yapılacak”

Adalet Bakanı Gül, yeni uygulamayla vatandaşların işlemlerinin hızlı şekilde yerine getirileceğini ve emniyetin iş yükünün de azalacağını bildirdi.

Noterlerin bin 931 yerde hizmet verdiği dikkati çeken Gül, noterlik müessesinin esasının, toplumsal uzlaşma kültürünü ortaya koymak olduğunu altını çizdi.

“Köklü bir mücadele ortaya koymaktayız”

Vatandaşların huzurunu bozmak isteyenlere karşı köklü bir mücadeleyi ortaya koyulduğunu belirten Bakan Gül, “Bugün güvenlik güçlerimizle, yargı mensuplarımızla, devletimizin her birimiyle ülkemizdeki bütün vatandaşlarımızın huzuru, güvenliği için çalışmalarımızı büyük bir kararlılıkla sürdürüyoruz. FETÖ, PKK, YPG, DEAŞ ve diğer bütün terör örgütleriyle mücadele ederken bir amacımız var, o da ülkemizin birliği, vatandaşlarımızın huzuru ve güvenidir. Hem Zeytin Dalı Harekatı’nı yapar, teröristle mücadele ederiz hem de vatandaşlarımızın huzuru ve rahatlığı için neler yapmamız gerekirse o adımları atarız.” ifadelerini kullandı.

#

31 Oca 2018 - 08:06 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

